
 
 

КРАМАТОРСЬКА  МІСЬКА  РАДА 
 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

 

від 12.03.2015 №47/VI-65 

м. Краматорськ      

 
Про дострокове припинення  
повноважень депутата міської  
ради Толстогузова О.В. 

 
 
 
 

У зв'язку з особистою заявою депутата міської ради від Політичної партії “Фронт 
Змін” Толстогузова Олександра Володимировича про складення ним депутатських 
повноважень, згідно з пунктом 2 частини 2 статті 5 Закону України „Про статус депутатів 
місцевих рад”, керуючись пунктом 14 статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», 

 
 
         міська рада 
 
В И Р І Ш И Л А: 
 
 

Достроково припинити повноваження депутата міської ради від Політичної партії 
“Фронт Змін” Толстогузова Олександра Володимировича.  

 
 
 
 

Секретар міської ради      К.О. Воробйова 
 


